Nº do documento / Tipo: 00326/2016 / PORTARIA Nº Processo - Peça: 01489/2016 - 36

Descrição: PORTARIA

Usuário assinador: 10025 - ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA  Data:17/08/2016 15:56:29

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00326/2016

17/08/2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão do Conselho de Administração, contida nos autos do

, resolve:PA Virtual nº 01489/2016

CONCEDER ao servidor , matrícula 1160, TécnicoHUGO DE SIQUEIRA DE SOUZA
Judiciário, do Quadro de Pessoal Permanente deste Tribunal Regional Federal da 5ª Região, afastamento
para estudo no exterior, com ônus limitado para a Administração Pública, no período de 12 de setembro
de 2016 a 28 de julho de 2017, para cursar Mestrado em Ciências Jurídico-Criminais da Universidade de
Coimbra, em Portugal, nos termos do art. 95, da Lei nº 8.112/1990, do art. 4º, II, da Resolução nº
560/2015, do Supremo Tribunal Federal, e do art. 12, II, da Resolução nº 5/2008, do Conselho da Justiça
Federal, de acordo com autorização do Supremo Tribunal Federal, publicada no DOU Nº 138, de 20 de
julho de 2016.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE

mcaraujo
Retângulo